
ISTITUTO COMPRENSIVO
COMO 

ALBATE

COMO 

BORGO VICO

COMO 

CENTRO 

CITTA'

COMO 

NORD

COMO 

PRESTINO

COMO 

LAGO

COMO 

REBBIO

 COMO 

LORA

TOTALE 

GENERALE

numero iscritti a mensa 226 285 335 180 127 188 202 121 1664

numero questionari 208 264 320 165 112 173 183 112 1537

% risposte 92,0% 92,6% 95,5% 91,7% 88,2% 92,0% 90,6% 92,6% 92,4%

1 UTILIZZI IL  SACCHETTO ANTISPRECO ? 

 SI 74 58 76 46 39 26 43 40 402

NO 32 52 81 40 23 77 45 16 366

A VOLTE 102 154 162 80 51 71 95 55 770

2 RITIENI CHE IL SACCHETTO ANTISPRECO SIA UTILE ?

 SI 182 211 215 122 70 118 122 92 1132

NO 26 53 91 43 43 54 61 20 391

3 COSA PORTI A CASA PIU’ SPESSO ?

 PANE 103 138 130 105 47 86 105 49 763

FRUTTA  98 108 144 47 55 46 75 54 627

4 RICICLI GLI AVANZI PORTATI A CASA ? 

 SI 128 143 132 91 53 63 79 66 755

NO 24 36 84 18 20 60 52 11 305

A VOLTE 52 78 80 48 38 48 49 34 427

5 TI PIACE USARE  IL SACCHETTO ANTISPRECO  ?

 SI 167 194 207 117 64 99 117 88 1053

NO 38 65 110 48 45 71 66 25 468

6 QUALCUNO TI AIUTA NELL’USO DEL SACCHETTO ?

SI 55 43 35 20 9 16 31 11 220

NO 154 217 284 125 103 156 152 101 1292
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